§ 1o Na hipótese de que trata o caput deste artigo, se o contribuinte
não atender, no prazo marcado, à intimação para prestar
esclarecimentos, a multa a que se refere o inciso I do caput do art.
44 da Lei no 9.430, de 1996, duplicada na forma de seu § 1o, quando
for o caso, passará a ser de 225% (duzentos e vinte e cinco por
cento) e 450% (quatrocentos e cinqüenta por cento),
respectivamente.

..............................................................................................................

............... ” (NR)
Das Disposições Finais
Art. 20. Ficam revogados os arts.